

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **ZVYSENIE KAPACITY MS V OBCI TEHLA REKONSTRUKCIOU
EXISTUJÚCEHO OBJEKTU**

Objekt: **Kovové konštrukcie**

JKSO:
Miesto: obec Tehla

KS:
Dátum: 20.2.2023

Objednávateľ:
TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

IČO: 53140541
IČ DPH: SK2121277642

Zhotoviteľ:
SG Team, s.r.o., Iňa 56, 935 35 Tehla

IČO: 52778070
IČ DPH: SK2121131232

Projektant:
HR-PROJECT, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
HP REA s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 598,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	8 598,19	20,00%	1 719,64

Cena s DPH

v EUR

10 317,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

20.2.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO
OBJEKTU

Objekt: **Kovové konštrukcie**

Miesto: obec Tehla
Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla
Zhotoviteľ: SG Team, s.r.o., Iňa 56, 935 35 Tehla

Dátum: 20.02.2023
Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.
Spracovateľ: HP REA s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	8 598,19
PSV - Práce a dodávky PSV	3 695,50
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 695,50
M - Práce a dodávky M	4 902,69
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	4 902,69

ROZPOČET

Stavba: ZVÝŠENIE KAPACITY MŠ V OBCI TEHLA REKONŠTRUKCIOU EXISTUJÚCEHO OBJEKTU

Objekt: **Kovové konštrukcie**

Miesto: obec Tehla

Dátum: 20.02.2023

Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o., Tehla 88, 935 35 Tehla

Projektant: HR-PROJECT, s.r.o.

Zhotoviteľ: SG Team, s.r.o., Iňa 56, 935 35 Tehla

Spracovateľ: HP REA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 598,190

D PSV Práce a dodávky PSV 3 695,500

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 695,500

1	K	767161120.0	Montáž zábradlia rovného z rúrok do betónu, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	18,000	45,000	810,000
2	M	55346672.000	Oceľové zábradlie, madlo kruhové, výška 90 cm, kotvenie do podlahy, vrátane 2x základného a 2x vrchného syntetického náteru, vyhotovenie v súlade s technickými požiadavkami Vyhlášky č.532/2002 Z.z.	m	18,000	115,000	2 070,000
3	K	767163060.S	Montáž zábradlia hliníkového na francúzske okná, výplň rebrovanie, kotvenie do fasády	m	1,100	85,000	93,500
4	M	553520003300.S	Zábradlie na francúzske okná, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm, kotvenie do fasády, madlo hliníkové eloxované, exteriérové	m	1,100	370,000	407,000
5	M	697550000300.S	Rohožka exteriérová, pozinkovaná, 1000x500 mm	ks	1,000	105,000	105,000
6	K	767000008	Dodávka a montáž - hliníková nájazdová rampa s protišmykovým vrúbkovaným povrchom - ozn. N9	pár	2,000	105,000	210,000

D M Práce a dodávky M 4 902,690

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 4 902,690

7	K	430001	Dodávka a montáž oceľovej konštrukcie nosníkov a stĺpov, vrátane povrchovej úpravy, spojovacieho a kotviaceho materiálu	kg	1 257,100	3,900	4 902,690
---	---	--------	---	----	-----------	-------	-----------